BHP623E10W
Встраиваемая телескопическая
вытяжка
Полиуретановая пена
Светодиодная подсветка
Рециркуляция воздуха
Уровень шума
Мощность
Встраиваемая вытяжка
Отвод воздуха и рециркуляция
Класс энергопотребления: Класс энергопотребления С
Материал вытяжки/короба: Крашеный металл
Цвет вытяжки/короба: Белый
Класс эффективности освещения: A
Класс эффективности фильтрации жиров: A
Класс гидродинамической эффективности: E
Отвод (макс.): 328 m³/h
Рециркуляция (макс.): 168 m³/h
Диаметр отверстия воздуховода: 15 см
Производительность при отводе на скорости 1: 144 m³/h
Производительность при отводе на скорости 2: 220 m³/h
Производительность при отводе на скорости 3: 328 m³/h
Механическое управление
Управление: Переключатели
Количество скоростей: 3
Тип освещения: Светодиодное освещение
Кнопка вкл./выкл.
Количество лампочек: 2
Общая мощность освещения: 6 Вт
Материал жирового фильтра: Моющийся алюминиевый фильтр с
полиуретановой пеной
Угольный фильтр: 530120
Тип мотора: Конденсаторный мотор
Количество моторов: 1
Антивозвратный клапан: 150 мм
Макс. уровень шума: 67 дБ (А)
Высота: 170 мм
Годовое потребление электроэнергии: 48.2 кВт
Габаритные размеры (шхвхг): 60 × 17 × 30.5 см
Размеры в упаковке (шхвхг): 66.5 × 23 × 36.6 см
Вес нетто: 6.8 кг
Вес брутто: 8.7 кг
Мощность подключения: 91 Вт
Номинальный ток предохранителя: 10 А
Артикул: 514444
ЕАN-код: 3838942072161